Срок проведения независимой правовой экспертизы 3 дня.
ПРОЕКТ
ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ АДМИНИСТРАЦИИ

ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

О внесении изменений в приказ Финансового отдела администрации Южского муниципального района от 31.12.2015 г. № 168
      В соответствии с пунктом 4 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Финансового отдела администрации Южского муниципального района от 31.12.2015 № 168 "Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Южского городского поселения" следующие изменения:
       в приложении 3:
          -после строки " 02 3 01 21580 Выполнение работ по разработке проектно-сметной документации по обустройству тротуара по ул. Глушицкий проезд г. Южа" дополнить строками следующего содержания:

       "02 3 01 21640 Выполнение работ по обустройству тротуаров с правой и левой стороны автомобильной дороги на ул. Калинина г. Южа (в соответствии с решением суда № 2-291/2017 от 08.08.2017)";

        "02 3 01 21650 Выполнение работ по обустройству пешеходного тротуара по четной стороне ул. Лермонтова г. Южа (в соответствии с решением суда № 2-173/2018 от 13.03.2018)";
          - строку "02 3 01 86500 Финансовое обеспечение дорожной деятельности на автомобильных дорогах общего пользования местного значения (Ремонт автомобильных дорог на территории Южского городского поселения. Улица Фрунзе) " изложить в новой редакции:

         "02 3 01 86500 Финансовое обеспечение дорожной деятельности на автомобильных дорогах общего пользования местного значения (Ремонт автомобильных дорог на территории Южского городского поселения. Улица Советская) ";
          -после строки "31 9 00 00250 Межбюджетный трансферт Южскому муниципальному району из бюджета Южского городского поселения на реализацию переданных полномочий Контрольно-счетному органу Южского муниципального района по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля" дополнить строкой следующего содержания:

       "31 9 00 10010 Иной межбюджетный трансферт Южскому муниципальному району из бюджета Южского городского поселения на реализацию переданных полномочий Контрольно-счетному органу Южского муниципального района по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля";
          -после строки "31 9 00 21210 Разработка генеральной схемы очистки территории Южского городского поселения по решению суда дело № 2а-47/2017 от 19.01.2017 " дополнить строкой следующего содержания:
          "31 9 00 21630 Выполнение работ по благоустройству территории Южского городского поселения по адресу: г.Южа, ул. Глушицкий проезд, д.5 и д.7";
           -после строки "31 9 00 90310 Оплата исполнительского сбора, в соответствии с постановлением судебного пристава-исполнителя о взыскании исполнительского сбора от 24.03.2021 г. № 37023/21/46504, по делу № 2-503/2017" дополнить строками следующего содержания:
            "31 9 00 90320 Оплата исполнительского сбора, в соответствии с постановлением по делу об административном правонарушении                            от 17.04.2021 г. ";
            "31 9 00 90330 Оплата государственной пошлины за рассмотрение иска в Арбитражном суде".

        2.Главному специалисту по программному обеспечению В.В. Жаринову довести настоящий приказ до администратора официального сайта Южского муниципального района Ивановской области www.yuzha.ru.

Заместитель Главы администрации

Южского муниципального района,

начальник Финансового отдела

администрации Южского

муниципального района                                                                    Э.А. Ванягина
от _____ мая 2021 года

 № ____